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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11519006K

2. Data e Regjistrimit 17/03/2001
3. Emri i Subjektit Edonil Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 28/12/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Popi, Pallati Nr. 4, 
Kati I 

228.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, dhe kompletimi i 
instalimeve te nevojshme per to. Rikonstruksione godinash 
civile, ekonomike, veshje fasadash. Ndertim rrugesh, vepra 
arti, ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton 
dhe elements te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime 
me lende plasese te perdorimit civil. Punime e sherbime 
komunale, gjeodezike-irtxhinierike dhe te mirembajtjes. 
Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve 
perprodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale. diga dhe 
tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te 
energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide turistike, 
resorte turistike. Grumbullim dhe transport mbetjesh inerte, 
menaxhim mbetjesh jo te rrezikshme
Ismail Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2024 Deri: 04/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ismail Meço
12.1 Vlera e kapitalit Para: 22.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agron Meçe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 205.200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autovinç tip Liaz Famba me targë 
AA 114 IG 
Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale nr.8210,nr.pasurie 
3/273,3/274 dhe 3/405 ne rrugen Muhamet Gjollesha ,njesia 
administrative nr.7 Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti kamion tip Benz me targë 
AA 447 AI 
Tirane Tirane  TIRANE Kamionçinë tip Iveco me targë AA 
684 EM 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Edonil Konstruksion, Arc Hotel
E-Mail: edonilkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682064890  
Të Tjera: Zmadhim i kapitalit me vendimet nr.2 
dt.23/06/2006 dhe nr.3 dt. 02/07/2008.Me vendim nr.11 te 
dates 30.06.2009 emerohet Zj.Margarita Kalemasi Eksperte 
Kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.Ne çeshtjen 
me numer CN-445564-09-10 behet shenimi:Depozitim i 
vendimit date 10.09.2010 per caktimin e ekspertes kontabel 
te rregjistruar Znj.Margarita Kalemasi me liçence nr.156 per 
rritje kapitali.Depozitim i Kontrates Nr.Rep 3886; Nr.Kol 
2453 te dates 30.11.2010 per kalim kuotash ne zoterim pasiv 
te kapitalit themeltar te shoqerise Bogova-2000 shpk. 
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Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.11.2010 per emerimin si 
drejtuese teknike te shoqerise "Bogova-2000" shpk, znj. 
Violeta Zguro, nga 30.11.2010 - 30.11.2011.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


